
1 

 

 

 
 

       
  
  

          
        Ταχ. Δ/νση     : Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ.  –  Πόλη   :22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες: Ρέππα Ευαγγελία 
Τηλέφωνο      : 2710 - 230237 
Fax                   : 2710 - 230118 

            E-mail              : mail@pdepelop.gr  
                      

 

 

Θέμα: «Μεταφορά μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας εκτός της    

               προβλεπόμενης χωροταξικής κατανομής των σχολικών μονάδων» 

 

 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ167/Α/1985) . 

2. Το Προεδρικό Διάταγμα 79/2017-ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017, άρθρο 8 «Μετεγγραφές 

μαθητών». 

3. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002, ΦΕΚ 1340/Β΄/16-10-2002 απόφαση 

του ΥΠΕΠΘ  «περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης κ.λ.π.». 

4. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3-27/2/2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ.Α. με θέμα             
« Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης ». 

5. Τη με αριθμ. 95030/ΓΔ4/07-06-2017, ΦΕΚ 2073/Β/15-06-2017 απόφαση του ΥΠΕΠΘ 

«Αρμοδιότητα μεταφοράς μαθητών». 

6.  Το με αριθμ. 2663/06-07-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Εγκρίνουμε τη μεταφορά των μαθητών για το διδακτικό έτος 2018-2019 εκτός της 

προβλεπόμενης χωροταξικής κατανομής των σχολικών μονάδων, αναλυτικά όπως 

παρακάτω: 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

   

 

 

 

 

 

T ρ ί π ο λ η ,  12  M α ϊ ο υ 2 00 5  

 Α ρ ι θ .  Π ρ ω τ .     

 

Π Ρ Ο Σ :  T   

  

 

 

 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ ΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

---- 

 

   

 

 

 

 

 

 

Α Ν Α Ρ Τ Η Τ ΕΑ  Σ ΤΟ  Δ Ι Α Δ Ι Κ ΤΥ Ο  

 

Τ ρ ίπ ο λη  1 3 - 0 7- 2 0 1 8  

Α ρ ι θ .  π ρ ω τ . : Φ  2 7 / 7 1 9 7  

 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

Π Ρ Ο Σ :  Ό π ω ς  ο  π ί ν α κ α ς  α π ο δ ε κ τ ώ ν   

mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: Ψ64Η4653ΠΣ-ΗΒΚ



2 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ Κ ΑΤΑΝΟΜΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019 

  
       

  

                  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΤΑΞΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ  
ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΑΠΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
(ΜΟΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) ΣΕ 
ΧΛΜ 
σύμφ ων α με την αριθ. 
ΔΥΟ/ο/1860/31-3-2017 
(ΦΕΚ/1638/15-5-2017 
τ.Β΄) απόφ αση του 
Υπουργού Υποδομών  & 
Μεταφ ορών 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΟΣ  & ΑΡΙΘΜΟΣ Ή  
ΟΙΚΙΣΜΟΣ - ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ 

1o 
Γυμνάσιο 
Άργους 

              ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΚΑΡΑΤΑΣΟΥΛΗ  ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Γ ΠΡΟΣΥΜΝΗ   11 

                                "  

2 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Γ ΚΕΦΑΛΑΡΙ    6 

                                "  

3 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Γ ΚΕΦΑΛΑΡΙ    6 

4 
ΝΤΟΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΠΥΡΓΕΛΑ    6 

                                "  

  
              

  

 

              

 2ο 
Γυμνάσιο 
Άργους 

              ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΝΤΕΒΕ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Β ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ ΑΡΓΟΥΣ    15 

                                "  

2 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Β 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ  

  4 
                                "  

3 

ΤΣΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β 
ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΑΓΟΡΑ 
ΑΡΓΟΥΣ  

  4 

                                "  

4 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ ΠΥΡΓΕΛΑ    4 
                                "  

5 
ΚΟΛΥΤΟΥΜΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Γ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ    5 

                                "  

6 
ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  Γ ΠΥΡΓΕΛΑ    4 

                                "  

         

 

    
     

    

3o 
Γυμνάσιο 
Άργους 

              ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

1 
Κυρι ακόπουλος  Παναγι ώτης Νι κόλαος Γ Μαλαντρένι   16 

                                "  

2 
Χρόνης  Κωνσταντί νος  Κωνσταντί νος  Γ Προσύμνη   14 

                                "  

3 
Γαμβρουλάς Κωνσταντί νος  Βασί λει ος Β Ν.Ηραί ο   7 

                                "  

4 
Δουρούκα Δέσποι να-Ακακία Αναστάσι ος Β Φί χτι α   10,4 

                                "  

5 
Δουρούκα Ιωάννα  Αναστάσι ος Β Φί χτι α   10,4 

                                "  

6 
Σκί κου Λαμπρι νή-Ναταλία Γεώργι ος Β Κουτσοπόδι    8 

                                "  

7 
Σκούρα Γεωργία Κων/νου  Β Προσύμνη   14 

                                "  

 

       

 

 

       

 1o Γυμν. 
Ναυπλίου 

              ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΚΟΥΛΗ  ΣΤΑΥΡΙΝΑ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Γ ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ    4 

                                "  

2 
ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ    Γ ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ    4 

                                "  

3 
ΞΥΛΙΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ    5,2 

                                "  

4 
ΜΑΛΕΒΙΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ    5,2 

                                "  

5 
ΠΥΛΛΑ  ΜΑΡΙΖΑ  ΓΚΕΖΙΜ  Β ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ    5,2 

                                "  

6 
ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Γ ΛΕΥΚΑΚΙΑ    6,3 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

7 
ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Γ ΛΕΥΚΑΚΙΑ    6,3 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

8 
ΔΡΙΤΣΑ  ΕΛΕΝΗ    Β ΛΕΥΚΑΚΙΑ    6,3 ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

9 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  

ΜΑΡΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Γ ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 
                                "  

10 
ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗ ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Γ ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 

                                "  

11 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΥΣΤΑΘΙΑ  - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Γ ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 
                                "  

ΑΔΑ: Ψ64Η4653ΠΣ-ΗΒΚ



3 

 

12 
ΔΑΖΕΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 

                                "  

13 
ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Β ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 

                                "  

14 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Β ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ    5,4 
                                "  

15 
ΓΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΝΕΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ    5 

                                "  

16 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ  Β ΝΕΟ ΡΟΕΙΝΟ    7,2 

                                "  

17 
ΦΩΤΙΑΔΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ  Β ΚΙΒΕΡΙ    15,1 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ/ΟΜΟΡΗ ΔΗΜ. 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

  
              

 2o Γυμν. 
Ναυπλίου 

              

 

1 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Β ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   16,5 χλμ.  

Απόφαση περιφερειακού 
Διευθυντή ΠΕ& ΔΕ Αρ. Πρωτ: Φ 
27/ 10846, 7-11-2017/ΟΜΟΡΗ 

ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

2 ΝΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Β ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   16,5 χλμ.  

Απόφαση περιφερειακού 

Διευθυντή ΠΕ& ΔΕ Αρ. Πρωτ: Φ 
27/ 12059, 7-12-2017/ΟΜΟΡΗ 
ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ 

3 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΛΕΥΚΑΚΙΑ    6,3 χλμ. 

Απόφαση περιφερειακού 
Διευθυντή ΠΕ& ΔΕ Αρ. Πρωτ: Φ 
27/9362, 5-10- 2017 /ΕΝΤΟΣ 
ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

  
              

 

  
              

 1ο Λύκειο 
Άργους 

              ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΜΠΟΛΙΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    Γ΄ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΥΑΣ  

  18,6 
                                "  

2 
ΔΕΔΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ    Γ΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

3 
ΜΠΟΥΓΙΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   Γ΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

4 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ  ΣΟΦΙΑΝΟΣ    Γ΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

5 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ    Γ΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

6 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΡΙΑ    Γ΄ ΜΠΟΡΣΑ   14.2 

                                "  

7 
ΣΟΥΛΕΛΕ  ΣΟΦΙΑ-ΜΑΚΡΙΝΑ    Β' ΚΕΦΑΛΑΡΙ    5.48 

                                "  

8 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ   Β' ΦΙΧΤΙΑ    10.39 

                                "  

9 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ    Β΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

10 
ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ    Β΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

11 
ΡΟΚΚΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ    Β΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

12 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ    Β΄ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ    17.4 

                                "  

13 
ΠΥΛΙΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  

  Β΄ ΜΠΟΖΟΝΕΛΕΙΚΑ    11.8 
                                "  

14 
ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ    Β΄ ΣΤΕΡΝΑ    18.5 

                                "  

15 
ΜΠΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ    Β΄ ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙ    12.7 

                                "  

16 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   Β΄ 
ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΑ    
(ΟΜΟΡΕΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

  18,4 ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

         

         2ο Λύκειο 
Άργους                 

1 ΑΡΓΥΡΑΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΑΡΙΑ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ  
  

4 
ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ  
  

4 
                                "  

3 ΔΗΜΑ  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  ΑΝΔΡΕΑΣ  Β ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ  
  

4 
                                "  

4 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
Σ 

Β ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ  
  

4 
                                "  

5 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ Γ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ  
  

4 
                                "  

6 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ  
ΓΕΩΡΓΙΑ- 

ΝΑΤΑΛΙΑ  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ ΙΝΑΧΟΣ  

  
5 

                                "  

7 ΚΟΣΚΙΝΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΛΑΜΠΡΟΣ  Β ΚΙΒΕΡΙ  
  

12 
                                "  

8 ΣΚΙΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Γ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ  
  

5 
                                "  

9 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  Γ ΛΑΛΟΥΚΑΣ  

  
6,5 ΟΜΟΡΗ ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ  

10 ΔΕΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Β ΜΥΚΗΝΕΣ 
  

11 ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

11 ΜΑΡΑΓΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Β ΜΥΚΗΝΕΣ 
  

11 
                                "  

12 ΜΑΡΑΓΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Γ ΜΥΚΗΝΕΣ 
  

11 
                                "  

ΑΔΑ: Ψ64Η4653ΠΣ-ΗΒΚ



4 

 

13 ΛΕΡΜΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  Γ ΜΥΛΟΙ  
  

10 
                                "  

14 ΞΕΝΟΠΑΝΑΓΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ    Β ΜΥΛΟΙ  
  

10 
                                "  

15 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Β ΜΥΛΟΙ  
  

10 
                                "  

16 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ  ΙΓΝΑΤΙΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
Β ΜΥΛΟΙ  

  
10 

                                "  

17 ΓΑΛΑΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ ΝΈΟ ΗΡΑΙΟ  
ΧΩΝΙ
ΚΑΣ  

8 
                                "  

18 ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ  Β ΠΡΟΣΥΜΝΗ 
  

10 
                                "  

19 ΚΟΥΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  Β ΠΥΡΓΕΛΑ  
  

4 
                                "  

20 ΚΟΥΛΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ  Β ΠΥΡΓΕΛΑ  
  

4 
                                "  

21 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

Β ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

22 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕΤΡΟΣ  Γ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

23 ΛΕΡΜΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

24 ΣΕΛΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

25 ΣΕΛΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

26 ΦΛΕΒΑΡΗ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Γ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ  
  

6 
                                "  

27 ΙΩΑΝΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ  Γ ΦΙΧΤΙΑ  
  

11 
                                "  

                
                                "  

         3ο Λύκειο 
Άργους   

      
  

1 Ρέμπελου Γεωργία Θωμάς Γ Σταθέι κα    8 
ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

2 Σωτηροπούλου  
Χρυσούλα 
Παρασκευή 

Σπυρί δων Β Σταθέι κα    8 
                                "  

3 Καρκαζής Νι κόλαος Σπυρί δων Β Κουρτάκι   4,1 
                                "  

4 Δαγρές Γεώργι ος Θεοδόσι ος Γ Κουρτάκι   4,1 
                                "  

         Ε.Ε.Ε.Γυμν
.-Λυκ. Αργ.   

       
1 ΚΟΤΣΙΑ  ΜΑΡΙΑ  ΦΟΤΑ  Δ ΝΕΜΕΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ    48.3 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

2 ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Γ 

ΛΥΚΕ
ΙΟΥ  

ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

  53.1 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

3 ΝΤΙΜΙΤΡΟΒΑ  ΜΑΡΙΑ  ΑΝΓΚΕΛ  Β 
ΡΙΖΕΣ ΤΕΓΕΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

  83.1 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

4 ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Β 
ΛΥΚΕ
ΙΟΥ  

ΤΡΙΠΟΛΗ-

ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 8  
  70.9 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

5 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Γ 
ΤΡΙΠΟΛΗ-
ΠΕΛΑΓΟΥΣ 15 

  70.9 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

6 ΠΡΕΝΓΚΑ  ΡΕΝΑΛΝΤΟ  ΤΖΙΝ Γ 
ΤΡΙΠΟΛΗ-
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3 

  70.9 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  Γ 
ΤΡΙΠΟΛΗ-

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 16 
  70.9 χλμ  ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

                
  

         Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.
ΑΡΓΟΛΙΔΑ

Σ   
       

1 ΚΛΕΩΠΑ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Γ  
ΑΣΤΡΟΣ-
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  

  
44,1 

ΟΜΟΡΗ Π.Ε.  

 

  

                                                                           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
                  

 
                                                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ64Η4653ΠΣ-ΗΒΚ



5 

 

 
Πίνακας αποδεκτών: 

 
1 ) Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η  Ε Ν Ο Τ Η Τ Α  Α Ρ Γ Ο Λ Ι Δ Α Σ  

2 )  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η  Δ Ε Υ Τ Ε Ρ Ο Β Α Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Σ Η Σ  Α Ρ Γ Ο Λ Ι Δ Α Σ  

3 ) Α Ν Α Φ Ε Ρ Ο Μ Ε Ν Ε Σ  Σ Χ Ο Λ Ι Κ Ε Σ  Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ   

   ( Μ Ε Σ Ω  Τ Η Σ  Δ Δ Ε  Α Ρ Γ Ο Λ Ι Δ Α Σ )  

 

 

ΑΔΑ: Ψ64Η4653ΠΣ-ΗΒΚ


		2018-07-13T13:56:34+0300
	Athens




